2025 年 11 月５日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社

代表者名 代表取締役社長  細川 馨

 （コード：9562 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 兼 経営管理本部長 吉田 信輔

 （TEL．03－3528－8022）

2025 年９月期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年 11 月 10 日（月）午後６時 30 分より 2025 年９月期決算説明会を下記のとおり開催い

たします。

なお、同年 11 月７日（金）に 2025 年９月期決算の発表を予定しており、その内容を中心にご説明さ

せていただきます。アナリスト・機関投資家・報道関係者に加え、当社株主・個人投資家の皆様もご参

加、ご質問いただけます。当社の決算発表に関する内容を中心にご質問にお答えし、当社についてより

一層理解が深まる機会にできればと考えております。

記

【決算説明会概要】

日 程 2025 年 11 月 10 日（月）18 時 30～19 時 30 分

登 壇 者 予 定 代表取締役社長 細川 馨

視 聴 方 法

以下の参加申し込みフォーム（IRTV）からお申込みください。

（参加申し込みフォーム）

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-10-23/3gp2mq

ご 質 問 に つ い て 参加申し込みフォーム内にある「出演企業への質問」欄にご記入ください

この機会に当社に対する理解を深めていただけましたら幸いです。皆様のご参加並びにご質問を心よ

りお待ちしております。

以 上